РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРAЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    «  26  »  октября   2021 года  №  93  -р
г. Зеленоградск

Об организации работы администрации муниципального образования в период с 28 октября по 07 ноября 2021 года
В соответствии с Указом Губернатора Калининградской области от 25.10.2021 г. № 88 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 годя № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.», на основании предложения главного государственного санитарного врача по Калининградской области от 22.10.2021 года № 30  «О дополнительных профилактических противоэпидемических ограничениях», с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки и особенностей распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Калининградской области:
1. Отменить приемные дни (среда-четверг) в администрации МО «Зеленоградский городской округ» с 28 октября по 07 ноября 2021года.

2. Обращение граждан вести посредством электронной почты и специально отведенном помещении, расположенном справа при входе  в здание администрации  г. Зеленоградск, ул. Крымская, 5а (бесконтактно).
3. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования и опубликование в газете «Волна».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами администрации Н.В. Бачарину.
И.о. главы администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

                 Р.А. Андронов